
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěí.slo: 21364L8

V úvalu 84 ID : 313379
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 14.06.2OLg

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Bohemia Medical spol. s r.o.
Průmyslová L3O6/7
1O2 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Filr Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t29/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název Poěet
1 BIB katetr balónkouý PTA L6/45mm + 8/35run /LLOcm 1Ks

37 75o,19álKs NUBBo16

2 CP stent aortáIní balonexpandibiJ.ní 4Smm/8 zlgs, 1Ks

89 943,80
krytý

álKs NUCvrd.CP8Z45

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

111 o38,77
L21 694,59

( (INT313379) )

Dodávaný materiál musÍ. být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídj. oběanským zákoníkem (ě.8g/2ol2 sb.)


